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شماره: ۱۹
موضوع: فرازی از نامه ی آن جناب که در آن از فرجام گذشتگان یاد می کند و به حاکمان 

زمین هشدار می دهد.

هان ای حاکمان زمین که به اقتدار خویش می بالید و به ارتش ها و سلاح هایتان مغرورید و 
می پندارید که تا ابد حکم خواهید راند! بترسید از خداوندی که حکومت شایسته ی اوست و 
اقتدارش جهان را بر پا داشته و ارتش ها و سلاح هایش آسمان و زمین را پر کرده است؛ چراکه 
اگر بخواهد شما را در زمین فرو می برد، چونان که هزار هزار سال بعد فسیل تان از آن بیرون 

آورده شود، پس از فسیل خزندگان تمییز داده نشود!

هرآینه او پیش از شما امّت های بسیاری را در خاک فرو کرده یا به زیر آب فرو برده، بلکه 
تمدّن هایی را نابود ساخته و قارّه هایی را ناپدید نموده است! کجاست تمدّن بین النهرین که 
خاستگاه اساطیر است و کجاست پادشاهی شکوهمند ایران و روم؟! کجا هستند بنا کنندگان 
می نهادند؟!  هم  بر  کوچک  خشت های  چون  را  عظیم  سنگ های  که  کسانی  و  مصر  اهرام 
کجاست آتلانتیس آن قارّه ی گم شده که می پندارند زمانی وجود داشته است؟! کجایند اقوام 
گم شده که کسی جز او از سرنوشت آن ها آگاه نیست؟! آیا او نمرود را هلاک نکرد و فرعونیان 
را به دریا نریخت و عاد و ثمود را از زمین برنداشت و آنانی را که هفت پادشاه در برابرشان سجده 
می کردند و پانصد برده تخت هاشان را بر می کشیدند، در حالی که هر یک گردن های افراشته 
و سینه های ستبر داشتند و طلا و جواهر می بخشیدند و لشکریان عظیم می آراستند و بر روی 
زمین می خرامیدند و می سرودند: »ما زورآورتر و برتریم و چه کسی ما را شکست تواند داد؟!« 
پس آنان را شکست داد و بینی هاشان را بر خاک مالید، چونان که سوسک ها در گوشت هاشان 

می لولیدند و سگ ها بر استخوان هاشان شاشه می کردند!

پس اکنون چه چیزی شما را بر او جرأت داده است که در برابرش سر فرود نمی آورید، هنگامی 
که شما را به سویش فرا می خوانم تا حکومتش را بپذیرید، پس به سوی من سر بر نمی کنید 
آیا طیّاره هاتان جز مانند مگس هایی است که می پرند  و دهان هاتان بر من خندان است؟! 
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 و موشک هاتان جز مانند پشه هایی است که می گزند و لشکریانتان جز مانند مورچه هایی است 
که می روند؟! با یک زلزله کاخ هاتان فرو خواهد ریخت و با یک توفان شهرهاتان هموار خواهد 
شد و با یک سیل آثارتان محو خواهد گردید! کدامین اقتدار شما را نجات خواهد داد و کدامین 
ارتش و سلاح به شما سود خواهد رساند، هنگامی که امراض مهلک در میانتان شیوع یابد یا 
آب هاتان در زمین فرو رود یا چاه های نفت و گازتان بخشکد؟! اگر دیگر باران نبارد چه خواهید 
آشامید و اگر دیگر گیاه نروید چه خواهید خورد؟! اگر آفت خانه هاتان را بگیرد به کجا خواهید 
رفت و اگر وحشت بر شما مستولی شود چگونه خواهید خوابید؟! کودکانتان را چگونه آرام 

خواهید کرد و زنانتان را چگونه تسلّی خواهید داد؟!

را  حکومتش  اگر  و  دید  نخواهید  آسیبی  نشوید،  تسلیم  برابرش  در  اگر  که  می پندارید  آیا 
نپذیرید، مشکلی پیش نخواهد آمد؟! هرآینه مرگ بر شما سایه خواهد انداخت، بل چیزی که 
مرگ را از آن دوست تر خواهید داشت! یکدیگر را خواهید درید و از پوست یکدیگر پوستین 
خواهید ساخت! پدر سر پسر را خواهد برید و پسر گوشت پدر را خواهد خورد! در همه ی شهر 
زنی پاک یافت نخواهد شد و مردی امین به دست نخواهد آمد؛ چراکه همگی تردامن و دزد 
خواهند بود! مانند کرم در پلیدی خواهید خزید و مانند خوک در لجن خواهید پرید! به پدر و 
مادرتان دشنام خواهید داد و بر روی خواهر و برادرتان آب دهان خواهید افکند! خداوند را انکار 
خواهید کرد و رستاخیز را به سخره خواهید گرفت! برای شیطان سجده خواهید برد و برای شکم 
و فرج جان خواهید داد! نفرت جسمتان را خواهد سوخت و خشم جانتان را خواهد کاست! از 
هر دو تن یکی دیوانه خواهد بود، ولی کدام یک معلوم نخواهد بود! خاکتان بوی مدفوع خواهد 
داد و آبتان رنگ ادرار خواهد گرفت! آسمان شیون خواهد کرد، ولی کسی به آن گوش نخواهد 
سپرد و زمین خون خواهد برآورد، ولی کسی به آن نخواهد نگریست! تا آن گاه که در نجاست 
خود غرق شوید و مانند مرداری در نمک استحاله گردید! این بهترین سرنوشت شماست اگر در 

برابر خداوند تسلیم نشوید و این خوش ترین عاقبت شماست اگر حکومتش را نپذیرید!

من شما را از این سرنوشت بیم می دهم تا به آن دچار نشوید و از این عاقبت می ترسانم تا 
 از آن رستگاری یابید، ولی پیداست که در جهالت استوارید و هشدارم را جدّی نمی گیرید؛ 
مانند کودکی که با آتش بازی می کند و مانند دیوانه ای که به سوی شیر می دود! با خود می گویید 
 که این کیست و چه می گوید و حکومت خداوند کدام است و خنده زنان روی می گردانید! 
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زود باشد که بدانید من کیستم و چه می گویم و حکومت خداوند کدام است، هنگامی که 
آتشفشان خشمش فعّال شود و گدازه ی عذابش فوران کند و دود انتقامش به هوا برخیزد و 
جهانتان را در تاریکی فرو برد و خنده هاتان را به گریه و گریه هاتان را به ضجّه مبدّل گرداند! 
آن روز من را خواهید شناخت و سخنم را به یاد خواهید آورد و بر خود لعنت خواهید فرستاد 

و خواهید گفت: »چه اندازه جاهل و غافل بودیم و چه اندازه زیان کردیم و بدبخت شدیم«!

وای بر کسانی که به جای خلیفه ی خداوند خلیفه ای و به جای ولیّ خداوند ولیّی گرفته اند و 
از کسی اطاعت می کنند که خداوند به اطاعت از او امر نکرده است؛ چراکه به زودی پوست از 
سرشان بر می کَند و استخوان شان را در هم می شکند و آنان را در آتش می افکند، در حالی که 
فریادرسی برایشان نیست! مانند خر بانگ خواهند داشت و مانند گرگ زوزه خواهند کشید، 

هنگامی که داس بلا آنان را می چیند و آسیاب مصیبت آنان را می کوبد!

هان ای انسان! تو عمر خود را کرده ای و آزمون خود را پس داده ای! زمین را از چرک خود 
ملوّث ساخته ای و آسمان را با دود خود سیاه نموده ای! دریاها نجاستت را تطهیر نمی کنند 
و کوه ها بزرگی گناهت را نمی پوشانند! دستانت به خون آلوده است و از دهانت آتش زبانه 
به  برای قدرت  را سوزانده است!  روستاها  و غضبت  را غرق کرده  می کشد! شهوتت شهرها 
جنایت دست یازیده ای و برای ثروت به غارت روی آورده ای! به من بگو تا کی چنین طاغی 
خواهی بود و تا کجا چنین ساقط خواهی شد؟! آیا وقت آن نرسیده است که باز ایستی؟! آیا 

وقت آن نرسیده است که باز گردی؟!

را  آوایش  من  است؛  شده  نزدیک  شما  به  خداوند  عذاب  که  باشید  آگاه  مردم!  ای  هان 
می شنوم و بویش را استشمام می کنم و سایه اش را می بینم، ولی بیشتر شما غافلید! اگر سر 
نجات دارید، من را با شما نصیحتی است: از پروردگارتان آمرزش بخواهید و به سوی او توبه 
کنید و از کسی فرمان برید که او تطهیرش کرده و هدایتش نموده است، همان که وصفش را در 
صحف پیامبران می یابید و نامش را در کتب گذشتگان می خوانید، نه از کسی که عقلی اندک 
و ادّعایی بسیار دارد و از هوای نفس پیروی می کند و بسیار مستبد و ستیزه جوست. آن گاه 
 خواهید دید که زمین از عدالت پر می شود، چونان که از ظلم پر شده و عدالت از عسل شیرین تر 
و از کره نرم تر و از برف پاکیزه تر است. پس اگر إبا کردید بدانید که حکومت تان شما را از خداوند 
نجات نخواهد داد و ارتش ها و سلاح هایتان شما را از او حفظ نخواهد کرد، همان گونه که 
حکومت گذشتگان آنان را از او نجات نداد و ارتش ها و سلاح هایشان آنان را از او حفظ نکرد، 
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هنگامی که خشمش بر آنان افروخته شد و عذابش بر آنان فرود آمد!

اینک ای سرکشان! در انتظار نابودی باشید؛ زیرا به شما گفتم که خداوند در حال گذر است، 
پس از سر راهش کنار بروید، ولی از سر راهش کنار نرفتید و گفتید که راه فراخ است؛ پس 
ناگزیر از روی شما عبور خواهد کرد و شما را پایمال خواهد ساخت و آن گاه یافت نخواهید شد، 

مگر در زیر خاک ها و لابه لای سنگ ها و ریشه ها!

شرح نامه:

از عذاب خداوند  و  برنخیزد  از خواب غفلت  نورانی،  و  نامه ی شگفت آور  این  با  اگر کسی 
نهراسد و از پیروی طواغیت دست برندارد و به زمینه سازی برای حکومت خداوند روی نیاورد، 
بی گمان به سنگ یا چیزی سخت تر از آن تبدیل شده است! حاجت به بیان نیست که مراد 
آن جناب از کسی که خداوند »تطهیرش کرده و هدایتش نموده است، همان که وصفش را در 
صحف پیامبران می یابید و نامش را در کتب گذشتگان می خوانید«، امام مهدی علیه السّلام 
است که وصفش در صحف پیامبران آمده و نامش در کتب همه ی مذاهب اسلامی مذکور است 
و زمینه سازی برای ظهورش بزرگ ترین تکلیف مسلمانان جهان محسوب می شود، تا حدّی که 

خودداری شان از آن تبعاتی چنین وخیم دارد و به فرجامی چنان هولناک می انجامد.

برای آشنایی با چگونگی زمینه سازی برای ظهور امام مهدی علیه السّلام، به کتاب »هندسه ی 
عدالت« مراجعه کنید.
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